dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

190402/114-0

190402/115-0

190402/116-0

190402/117-0

190403/118-0

190403/119-0

190404/120-0

190404/121-0

190404/122-0

190409/123-0

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

CBepeHun

Mops MpuHa BnagnmMmpoBHa

008403

18.03.2013

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

02.04.2019

26.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

09.04.2019

OObBLEeKT oueHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

apeHOHaAa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190409/124-0

190409/125-0

190410/126-0

190410/127-0

190410/128-0

190411/129-0

190411/131-0

190411/132-0

190413/134-0

190414/135-0

190415/136-0

190415/137-0

190416/138-0

190416/139-0

190416/140-0

190417/141-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

10.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

16.04.2019

10.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

23.05.2019

14.04.2019

14.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

16.04.2019

18.04.2019

16.04.2019

29.04.2019

KBapTupa

KBapTUpa

apeHOHasa njaTa

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oomM+3emMns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oomM+3emMna

oomM+3emMns

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190417/142-0

190418/143-0

190418/144-0

190422/145-0

190422/146-0

190422/147-0

190423/148-0

190423/149-0

190425/150-0

190425/151-0

190425/152-0

190425/153-0

190426/154-0

190429/155-0

190429/156-0

190429/157-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

17.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

26.04.2019

25.04.2019

28.04.2019

25.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

KBapTupa

KBapTUpa

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190430/158-0

190430/159-0

190506/160-0

190506/161-0

190506/162-0

190506/163-0

190506/164-0

190507/165-0

190507/166-0

190512/167-0

190512/168-0

190513/169-0

190513/170-0

190513/171-0

190514/172-0

190514/173-0

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000 "AbcontoT
oLeHka"

30.04.2019

30.04.2019

06.05.2019

06.05.2019

06.05.2019

06.05.2019

06.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

12.05.2019

20.05.2019

18.06.2019

13.05.2019

13.05.2019

14.05.2019

16.05.2019

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHOHasa rnyjaTta

apeHOHaAa nnaTa

apeHHasa niaaTa

apeHOHasa niaTa

KBapTupa

KBapTUpa

oomM+3emMns

KBapTupa

LOM+3emM/is

KBapTupa

KBapTupa

apeHOHaa nyaaTa

KBapTUpa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190514/174-0

190515/175-0

190515/176-0

190520/177-0

190521/178-0

190521/179-0

190521/180-0

190522/181-0

190522/182-0

190522/183-0

190523/184-0

190528/185-0

190529/186-0

190529/187-0

190530/188-0

190530/189-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

15.05.2019

22.05.2019

15.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

03.06.2019

22.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

28.05.2019

02.06.2019

29.05.2019

30.05.2019

03.06.2019

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

apeHOHaAa niaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190603/190-0

190604/191-0

190604/192-0

190604/193-0

190605/194-0

190605/195-0

190606/196-0

190606/197-0

190608/198-0

190610/199-0

190610/200-0

190610/201-0

190611/202-0

190612/203-0

190612/204-0

190612/205-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000 "AbcontoT
oLeHka"

03.06.2019

04.06.2019

11.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

27.06.2019

16.06.2019

08.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

12.06.2019

18.06.2019

12.06.2019

13.06.2019

24.06.2019

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

OoM+3eMns

KBapTupa

oomM+3emMns

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190613/206-0

190613/207-0

190614/208-0

190614/209-0

190614/210-0

190615/214-0

190617/216-0

190618/217-0

190618/218-0

190618/219-0

190619/220-0

190619/221-0

190620/222-0

190620/223-0

190620/225-0

190621/226-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

18.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

15.06.2019

15.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

22.06.2019

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

oomM+3emMns

OoM+3eMns

KBapTupa

apeHHasa niaaTa

apeHHasa niaTa

KBapTupa

oomM+3emMns

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190624/227-0

190625/228-0

190625/229-0

190625/230-0

190627/232-0

190627/233-0

190627/234-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

apeHOHaAa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



