Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Моря Ирина Владимировна         008403         18.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости
						190402/114-0	ООО "Абсолют оценка"	02.04.2019	квартира	Рыночная
						190402/115-0	ООО "Абсолют оценка"	26.04.2019	квартира	Рыночная
190402/116-0	ООО "Абсолют оценка"	03.04.2019	квартира	Рыночная						
190402/117-0	ООО "Абсолют оценка"	03.04.2019	квартира	Рыночная						
190403/118-0	ООО "Абсолют оценка"	03.04.2019	квартира	Рыночная						
190403/119-0	ООО "Абсолют оценка"	03.04.2019	квартира	Рыночная						
190404/120-0	ООО "Абсолют оценка"	04.04.2019	арендная плата	Рыночная						
190404/121-0	ООО "Абсолют оценка"	04.04.2019	квартира	Рыночная						
190404/122-0	ООО "Абсолют оценка"	04.04.2019	квартира	Рыночная						
190409/123-0	ООО "Абсолют оценка"	09.04.2019	квартира	Рыночная						

190409/124-0	ООО "Абсолют оценка"	10.04.2019	квартира	Рыночная
190409/125-0	ООО "Абсолют оценка"	09.04.2019	квартира	Рыночная
190410/126-0	ООО "Абсолют оценка"	10.04.2019	арендная плата	Рыночная
190410/127-0	ООО "Абсолют оценка"	16.04.2019	дом+земля	Рыночная
190410/128-0	ООО "Абсолют оценка"	10.04.2019	квартира	Рыночная
190411/129-0	ООО "Абсолют оценка"	11.04.2019	квартира	Рыночная
190411/131-0	ООО "Абсолют оценка"	11.04.2019	квартира	Рыночная
190411/132-0	ООО "Абсолют оценка"	23.05.2019	дом+земля	Рыночная
190413/134-0	ООО "Абсолют оценка"	14.04.2019	квартира	Рыночная
190414/135-0	ООО "Абсолют оценка"	14.04.2019	квартира	Рыночная
190415/136-0	ООО "Абсолют оценка"	15.04.2019	квартира	Рыночная
190415/137-0	ООО "Абсолют оценка"	15.04.2019	квартира	Рыночная
190416/138-0	ООО "Абсолют оценка"	16.04.2019	квартира	Рыночная
190416/139-0	ООО "Абсолют оценка"	18.04.2019	квартира	Рыночная
190416/140-O	ООО "Абсолют оценка"	16.04.2019	дом+земля	Рыночная
190417/141-0	ООО "Абсолют оценка"	29.04.2019	дом+земля	Рыночная

190417/142-0	ООО "Абсолют оценка"	17.04.2019	квартира	Рыночная
190418/143-0	ООО "Абсолют оценка"	18.04.2019	квартира	Рыночная
190418/144-0	ООО "Абсолют оценка"	18.04.2019	дом+земля	Рыночная
190422/145-0	ООО "Абсолют оценка"	22.04.2019	квартира	Рыночная
190422/146-0	ООО "Абсолют оценка"	22.04.2019	квартира	Рыночная
190422/147-0	ООО "Абсолют оценка"	22.04.2019	квартира	Рыночная
190423/148-0	ООО "Абсолют оценка"	23.04.2019	дом+земля	Рыночная
190423/149-0	ООО "Абсолют оценка"	23.04.2019	квартира	Рыночная
190425/150-0	ООО "Абсолют оценка"	26.04.2019	квартира	Рыночная
190425/151-0	ООО "Абсолют оценка"	25.04.2019	квартира	Рыночная
190425/152-0	ООО "Абсолют оценка"	28.04.2019	квартира	Рыночная
190425/153-0	ООО "Абсолют оценка"	25.04.2019	квартира	Рыночная
190426/154-0	ООО "Абсолют оценка"	26.04.2019	квартира	Рыночная
190429/155-0	ООО "Абсолют оценка"	29.04.2019	квартира	Рыночная
190429/156-0	ООО "Абсолют оценка"	29.04.2019	квартира	Рыночная
190429/157-0	ООО "Абсолют оценка"	29.04.2019	квартира	Рыночная

190430/158-O	ООО "Абсолют оценка"	30.04.2019	квартира	Рыночная
190430/159-0	ООО "Абсолют оценка"	30.04.2019	квартира	Рыночная
190506/160-O	ООО "Абсолют оценка"	06.05.2019	квартира	Рыночная
190506/161-0	ООО "Абсолют оценка"	06.05.2019	арендная плата	Рыночная
190506/162-0	ООО "Абсолют оценка"	06.05.2019	арендная плата	Рыночная
190506/163-0	ООО "Абсолют оценка"	06.05.2019	арендная плата	Рыночная
190506/164-0	ООО "Абсолют оценка"	06.05.2019	арендная плата	Рыночная
190507/165-0	ООО "Абсолют оценка"	07.05.2019	квартира	Рыночная
190507/166-0	ООО "Абсолют оценка"	07.05.2019	квартира	Рыночная
190512/167-0	ООО "Абсолют оценка"	12.05.2019	дом+земля	Рыночная
190512/168-0	ООО "Абсолют оценка"	20.05.2019	квартира	Рыночная
190513/169-0	ООО "Абсолют оценка"	18.06.2019	дом+земля	Рыночная
190513/170-0	ООО "Абсолют оценка"	13.05.2019	квартира	Рыночная
190513/171-0	ООО "Абсолют оценка"	13.05.2019	квартира	Рыночная
190514/172-0	ООО "Абсолют оценка"	14.05.2019	арендная плата	Рыночная
190514/173-0	ООО "Абсолют оценка"	16.05.2019	квартира	Рыночная

190514/174-0	ООО "Абсолют оценка"	15.05.2019	квартира	Рыночная
190515/175-0	ООО "Абсолют оценка"	22.05.2019	квартира	Рыночная
190515/176-0	ООО "Абсолют оценка"	15.05.2019	квартира	Рыночная
190520/177-O	ООО "Абсолют оценка"	21.05.2019	квартира	Рыночная
190521/178-0	ООО "Абсолют оценка"	21.05.2019	квартира	Рыночная
190521/179-0	ООО "Абсолют оценка"	21.05.2019	квартира	Рыночная
190521/180-0	ООО "Абсолют оценка"	21.05.2019	квартира	Рыночная
190522/181-0	ООО "Абсолют оценка"	03.06.2019	квартира	Рыночная
190522/182-0	ООО "Абсолют оценка"	22.05.2019	квартира	Рыночная
190522/183-0	ООО "Абсолют оценка"	22.05.2019	квартира	Рыночная
190523/184-0	ООО "Абсолют оценка"	23.05.2019	квартира	Рыночная
190528/185-O	ООО "Абсолют оценка"	28.05.2019	арендная плата	Рыночная
190529/186-0	ООО "Абсолют оценка"	02.06.2019	квартира	Рыночная
190529/187-0	ООО "Абсолют оценка"	29.05.2019	квартира	Рыночная
190530/188-O	ООО "Абсолют оценка"	30.05.2019	квартира	Рыночная
190530/189-O	ООО "Абсолют оценка"	03.06.2019	квартира	Рыночная

190603/190-O	ООО "Абсолют оценка"	03.06.2019	квартира	Рыночная
190604/191-0	ООО "Абсолют оценка"	04.06.2019	квартира	Рыночная
190604/192-0	ООО "Абсолют оценка"	11.06.2019	квартира	Рыночная
190604/193-0	ООО "Абсолют оценка"	05.06.2019	дом+земля	Рыночная
190605/194-0	ООО "Абсолют оценка"	05.06.2019	квартира	Рыночная
190605/195-0	ООО "Абсолют оценка"	05.06.2019	квартира	Рыночная
190606/196-0	ООО "Абсолют оценка"	27.06.2019	дом+земля	Рыночная
190606/197-0	ООО "Абсолют оценка"	16.06.2019	квартира	Рыночная
190608/198-O	ООО "Абсолют оценка"	08.06.2019	дом+земля	Рыночная
190610/199-O	ООО "Абсолют оценка"	10.06.2019	земельный участок	Рыночная
190610/200-O	ООО "Абсолют оценка"	10.06.2019	квартира	Рыночная
190610/201-0	ООО "Абсолют оценка"	12.06.2019	квартира	Рыночная
190611/202-0	ООО "Абсолют оценка"	18.06.2019	дом+земля	Рыночная
190612/203-0	ООО "Абсолют оценка"	12.06.2019	квартира	Рыночная
190612/204-0	ООО "Абсолют оценка"	13.06.2019	квартира	Рыночная
190612/205-O	ООО "Абсолют оценка"	24.06.2019	квартира	Рыночная

190613/206-O	ООО "Абсолют оценка"	18.06.2019	квартира	Рыночная
190613/207-0	ООО "Абсолют оценка"	13.06.2019	квартира	Рыночная
190614/208-O	ООО "Абсолют оценка"	14.06.2019	квартира	Рыночная
190614/209-0	ООО "Абсолют оценка"	14.06.2019	квартира	Рыночная
190614/210-O	ООО "Абсолют оценка"	15.06.2019	квартира	Рыночная
190615/214-0	ООО "Абсолют оценка"	15.06.2019	земельный участок	Рыночная
190617/216-0	ООО "Абсолют оценка"	17.06.2019	квартира	Рыночная
190618/217-0	ООО "Абсолют оценка"	18.06.2019	квартира	Рыночная
190618/218-0	ООО "Абсолют оценка"	19.06.2019	квартира	Рыночная
190618/219-0	ООО "Абсолют оценка"	20.06.2019	дом+земля	Рыночная
190619/220-0	ООО "Абсолют оценка"	19.06.2019	дом+земля	Рыночная
190619/221-0	ООО "Абсолют оценка"	20.06.2019	квартира	Рыночная
190620/222-0	ООО "Абсолют оценка"	20.06.2019	арендная плата	Рыночная
190620/223-0	ООО "Абсолют оценка"	20.06.2019	арендная плата	Рыночная
190620/225-0	ООО "Абсолют оценка"	20.06.2019	квартира	Рыночная
190621/226-0	ООО "Абсолют оценка"	22.06.2019	дом+земля	Рыночная

190624/227-0	ООО "Абсолют оценка"	25.06.2019	квартира	Рыночная
190625/228-0	ООО "Абсолют оценка"	25.06.2019	квартира	Рыночная
190625/229-0	ООО "Абсолют оценка"	25.06.2019	квартира	Рыночная
190625/230-0	ООО "Абсолют оценка"	25.06.2019	квартира	Рыночная
190627/232-0	ООО "Абсолют оценка"	27.06.2019	арендная плата	Рыночная
190627/233-0	ООО "Абсолют оценка"	27.06.2019	квартира	Рыночная
190627/234-0	ООО "Абсолют оценка"	27.06.2019	квартира	Рыночная